L 4
oy

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
XXX 2

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N.h8% peL2 7 011, 2015

OGGETTO: Autorizzazione al Sindaco a costituirsi nel procedimento instaurato avanti il Giudice di
Pace di Castelvetrano dal Sig. Costituzione in giudizio e nomina Awv.
Daniela Grimaudo.

L'anno ﬁuemila?Hmu"il g[arnﬁjlﬁ r P H; del mese di méﬁ in Castelvetrano e nella Sala delle

adunanze, si & riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede ['adunanza il Sig. Avv. Falice Junlor Erranss nella sua  qualith di

SINDACO

€ 50n0 rispettivamente presenti e assenti 1 seguenti sigg.:

| pres. | ass.

ERRANTE Felice Junior - Sindaco i =]
CHIOFALO Vincenzo - Assessore X | o
CALCARA Paolo - Assessore | ¥ | B
SIGNORELLO Girolamo - Assessore e
STUPPIA Salvatore - Assessore | X | |
RIZZ0O Giuseppe - Assessore K
MATTOZZI Matilde - Assessore | %

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetio:

il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilith tecnica ed in ordine alla regolarita ¢
alla correttezza dell’azione amministrativa;
- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura finanziaria;
ai sensi degli artt. 53 e 55 della legge n. 142/90, recepita con L. R. n. 48/91, madificata con L. R. n. 30/2000 hanno
espresso parere FAVOREVOLE,



PREMESS Q:

CHE con deliberazione n, 120 del 27/03/2012, avente ad oggett

" Auteorizzazione al Sindaco a costituirsi nel giudizio di opposizione,

iscaurato avantt i Giudice db Pace df Castelvetrano  dal Sig.
_ 3,” & stato nominate difensore di fiducia della

Canvenuta Civica  Amministrazione, VPAwv., Simone  Marcslio

Caradonna, dipendente in servizio presso favvocatura comunale;

VISTA Ia deliberazione n. 436 del 28/10/2014, con la guale & stato
modificato H profilo professionate del dipendente  Simone Marcelio
Caradcnna, da % Funzionario Avvocato © categoria D3 & ¢
Funzicnario © categoria giudirica; con assegnazicne ad altro Ufficio
Comunaie;

CONSIDERATO CHE, In ragione dell’ intervenuta modifica dei
profile, H dipendente ha provveduto alla cancellazione deli’albo
degli Avvecall del Consiglio dellOrdine di Marsala, non potends
asercitare la professione di Avvocato;

CHE, per guanto sopra, si ritiene necessario nominare difensare di
fiducia del Comune, in sostituzione dell” Avv. Caradonna, Awy.
Daniefa Grimaude, tegale del Comune, per costitulrsi in giodizio,
rappresentare e difendere 11 Comune di Castelvetrano  nel
procedimento di cui sopra { RG. n. 856/2012 );

RILEVATO che si prescinde dal parere del responsabile di
Raagiconeria, In quanio il gresente atto non comporta alcun Impegno

"

&l spasa;
Con votazione unanime espressa nei modi di legge
DELIBERA

Per quanto esposto in premessa che gui si intende integraimente
trascritto & rinrodotio;



1. NOMINARE, in sostituzione del precedente difensore, Avv.
Simone Marcello Caradonna, I‘Avv. Daniela Grimaudo, per
rappresentare e difendere il Comune di Castelvetrano . nel
giudizio di cui sopra , attribuendo allo stesso ogni facoita di
legge ivi compresa quella di farsi sostituire ed eleggere
domicilio. -

. DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta
alcuna autorizzazione di spesa e si potra provvedere alle spese
vive di acquisto di marche da bollo e di eventuali missioni
tramite il servizio di Economato.

L ooparat a uuL_lm ne unanime la presxme
Sart. 12 11° comma deb

’J 1 :,u;*' Fioms =&l 3-4...?1:4'



